
ZARZĄDZENIE NR 11/18
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 4 grudnia 2018 r.

w sprawie wyznaczenia osoby wykonującej czynności z zakresu prawa pracy wobec Burmistrza Stronia 
Śląskiego.

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2018 r., poz. 994 ze zmianami) w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku 
o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 1260 ze zmianami), Burmistrz Stronia Śląskiego 
zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Wyznacza się Pana Lecha Kaweckiego – Zastępcę Burmistrza Stronia Ślaskiego do wykonywania 
czynności z zakresu prawa pracy wobec Burmistrza Stronia Śląskiego.

2. W przypadku nieobecności Zastępcy Burmistrza Stronia Śląskiego wyznacza się Pana Tomasza 
Olszewskiego – Sekretarza Gminy Stronie Śląskie do wykonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec 
Burmistrza Stronia Śląskiego.

3. Osoby wyznaczone, o których mowa w ust. 1 i 2 wykonują wszystkie czynności z zakresu prawa pracy 
wobec Burmistrza Stronia Śląskiego, za wyjątkiem czynności związanych z nawiązaniem i rozwiązaniem 
stosunku pracy oraz ustalaniem wynagrodzenia.

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 160/11 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 02 sierpnia 2011 r. w sprawie 
wyznaczenia osoby wykonującej czynności z zakresu prawa pracy wobec Burmistrza Stronia Śląskiego.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Stronie Śląskie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Dariusz Chromiec

Id: 19C554DF-9B92-4F36-BE68-FCC272478CCC. Podpisany Strona 1


		2018-12-03T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




